REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

INSPEKTORATI SHTETKROR SHENDETESOR

Nr yaé’ Prot Tirang, mé // & 5 2025

URDHER
Nr.53 , date //.96.2025

PiR
PUBLIKIMIN E LISTES SE DOKUMENTEVE EKZISTUESE Qi OFROHEN NI
FORMATIN E TE DHENAVE T HAPURA

Né mbéshtetje t& nenit 7, t& ligjit nr. 33/2022 “Pér t& dhénat e hapura dhe ripérdorimin e
informacionit té sektorit publik”,

URDHIERO J:

1. Publikimin n€ faqen zyrtare t& institucionit, né Seksionin “Té dhénat e hapura dhe ripérdorimi i
informacionit”, t& listés s& dokumenteve ekzistuese q& ofrohen né formatin e t& dhénave té&
hapura pér qéllime ripérdorimi.

2. Kjo listé t& pérditésohet periodikisht me dokumente, qé& prodhohen nga strukturat pérbérése t&
institucionit, pér géllime ripérdorimi.

3. Pérndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhri ngarkohet Drejtoria e Koordinimit dhe Monitorimit t&
[nspektimit dhe Drejtoria e Financave dhe Shérbimeve Mbéshtetése prané ISHSH gendror.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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